

云南鼎仑建筑工程有限公司 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段  
电力专线设计施工总承包（EPC）项目铁塔基础钢筋、地脚螺栓、铁附件采购竞  
争性谈判公告

（招标编号：JFGC-2024-7）

项目所在地区：云南省，迪庆藏族自治州，香格里拉县

## 一、招标条件

本云南鼎仑建筑工程有限公司 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段电力  
专线设计施工总承包（EPC）项目铁塔基础钢筋、地脚螺栓、铁附件采购已由项目审批/核准/  
备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 950 万元，招标人为云南鼎仑建筑工程有限公司。  
本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模：G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段电力专线设计施工总承包  
（EPC）项目涉及行政区域为丽江市宁蒍县红桥镇、翠玉乡、拉伯乡，香格里拉市洛吉乡、  
建塘镇，新建/改造 110kV 变电站及 35kV 变电站共计 6 座，新建 110kV 线路 3 条共计 60.2km，  
新建 35kV 架空线路 3 条共计 61.5km。新建 10kV 架空线路 13 条共计 179.194km。本项目施  
工期（含施工准备期）12 个月。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

（001）云南鼎仑建筑工程有限公司 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段电  
力专线设计施工总承包（EPC）项目铁塔基础钢筋、地脚螺栓、铁附件采购；

## 三、投标人资格要求

（001 云南鼎仑建筑工程有限公司 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段电  
力专线设计施工总承包（EPC）项目铁塔基础钢筋、地脚螺栓、铁附件采购）的投标人资格能  
力要求：1、本次采购要求供应商须具备相应业绩，并具有与本采购项目相应的供货能力的  
供应商。具体资格要求如下：

（1）资格条件：

供应商为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织，具备有效的营业执照或其他类似  
的法定证明文件；

（2）财务要求：

①供应商未受到责令停产、停业的行政处罚或未处于财务被接管、冻结、破产状态的情况；  
(提供承诺书)

②供应商提供增值税专用发票的证明材料的复印件。(例如：一般纳税人资格证明等材料，小规模纳税人提供能够提供增值税专用发票的承诺或其他证明资料)；

(3) 业绩要求：近三年(自2021年起至递交响应文件截止时间)至少有地脚螺栓、镀锌铁附件、钢筋各1项(含同一合同内包含三项)的电力物资供应，并附相关证明资料(如中选通知书或合同文件等证明材料)。

(4) 人员要求：为完成本项目须配置项目负责人1人、结算财务人员1人、售后服务负责人员2人。(以上人员之间不可兼任，项目负责人需提供竞谈截止时间前近3个月社保缴费证明或其他能够证明与供应商存在合法劳动合同关系的证明资料，项目负责人若为供应商法定代表人则无需提供。)

(5) 信誉要求：供应商在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中没有被列入严重违法失信名单(黑名单)信息。2021年1月1日至本项目响应文件递交截止之日，供应商、其法定代表人及拟委任的项目负责人在中国裁判文书网

(<https://wenshu.court.gov.cn/>)没有行贿犯罪或行贿行为记录(以判决书判决内容为准)

2、无因供应商违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录等情况。(提供承诺函)

3、与采购人存在利害关系可能影响竞谈公正性的单位，不得参加竞谈。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加竞谈，否则，相关竞谈均无效。；

本项目 **不允许** 联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月18日00时00分到2024年03月20日00时00分

获取方式：1、.如决定参加本次竞争性谈判，请于2024年3月18日至2024年3月20日内将法定代表人签字盖章的“报名确认函”和加盖公章的营业执照扫描件(PDF版)发送至邮箱 [dengqi1223@qq.com](mailto:dengqi1223@qq.com)。逾期发送的“报名确认函”采购人不予受理。2、采购人在报名截止时间后24小时内将《竞争性谈判文件》发送至申请人报名邮箱，请申请人确保邮箱能正常收发邮件，并及时关注邮箱收件信息，如由于申请人提供的邮箱无法正常接收邮件导致未能收到《竞争性谈判文件》的，请及时与采购人联系解决。《竞争性谈判文件》获取以邮件显示“送达”时间为准。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月26日09时30分

递交方式：昆明市西山区前兴路润城第二大道3栋10楼会议室纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月26日09时30分

开标地点：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道3栋10楼会议室

## 七、其他

1、采购内容：G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段电力专线设计施工总承包（EPC）项目所需的铁塔基础钢筋、地脚螺栓、铁附件。

2、具体材料名称、规格型号、数量等内容见下表：

序号	物资名称	规格/型号	单位	数量	单重(kg)	总重(kg)	备注
1	构架钢梁	110kV GL-1	架	8	217	1733	按设计图纸加工
2	构架钢梁	110kV GL-1	架	2	275	550	按设计图纸加工
3	构架钢梁	35kV GL-1	架	16	96	1532	按设计图纸加工
4	构架钢梁	主变钢梁	架	4	714	2857	按设计图纸加工
5	结点1	10m人字柱接头结点	个	4	79	316	按设计图纸加工
6	结点2	10m人字柱接头结点	个	6	91	545	按设计图纸加工
7	结点3	10m人字柱接头结点	个	7	74	515	按设计图纸加工
8	结点4	10m人字柱接头结点	个	4	91	363	按设计图纸加工
9	结点1	7.3m人字柱接头结点	个	8	47	373	按设计图纸加工
10	10m人字柱						
	爬梯	PT-1(含防坠落装置、爬梯门)	套	10	155	1546	按设计图纸加工
11	7.3m人字柱						
	爬梯	PT-1(含防坠落装置、爬梯门)	套	4	99	397	按设计图纸加工
12	避雷针	17.5m	基	4	276	1103	按设计图纸加工
13	独立避雷针	25m	基	2	1900	3801	按设计图纸加工
14	独立避雷针	30m	基	4	2189	8756	按设计图纸加工
15	独立避雷针	35m	基	4	2450	9802	按设计图纸加工
16	地线柱	DZ-1	基	6	75	449	按设计图纸加工

- 17 地线柱 DZ-2 基 4 134 536 按设计图纸加工
- 18 10kV 出线塔 10kV 焊接塔-8.0m 基 16 310 4963 按设计图纸加工
- 19 地脚螺栓 35#钢（机械性能 5.6） kg 229587 229587 按设计图纸加工
- 20 铁附件 以实际加工图为准 kg 369836 369836 以实际加工图进行加工，包括但不限于热镀锌各型号及尺寸的螺栓、角钢、圆钢、扁钢、型钢、钢板、钢管等成品加工件。
- 21 铁塔基础钢筋 HPB300（Φ10 及以下，含半成品加工） kg 330000 按设计图纸加工
- 22 铁塔基础钢筋 HRB400E（Φ10 以上，含半成品加工） kg 520000 按设计图纸加工
- 注：上表内所列数量为估算数量，实际供货数量会有增减变化，实际供货数量按采购人下发的供货单为准，最终以实际供货数量据实结算；

- 3、供货期：从采购人下达第一份《供货需求计划》之日起至通知停止供货止。
- 4、交货地点：丽江市宁蒗县红桥镇、翠玉乡、拉伯乡，香格里拉市洛吉乡、建塘镇，具体供货地点为本项目沿线各施工驻点，以实际具体交付地点为准。
- 5、质量要求：产品技术指标满足现行国家相关技术标准及竞争性谈判文件列明的相关技术规范的要求。
- 6、预算不含增值税金额为 844.5724 万元。

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为云南交发公路工程有限公司纪检监察部。

## 九、联系方式

招 标 人：云南鼎仑建筑工程有限公司

地 址：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 栋 9 楼

联 系 人：邓工

电 话：15894355842

电子邮件：dengqi1223@qq.com

招标代理机构：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

